



Ząbki, dnia 14.11.2023 r.

**ZAMAWIAJĄCY**

**Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.  
ul. Rychnińskiego 1, 05-091 Ząbki**

**dotyczy:**

**„Dostawa sprzętu komputerowego oraz sprzętu sieciowego do Mazowieckiego Szpitala  
Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”  
Znak sprawy: DZP.26.22.2023**

Na stronie internetowej:

<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

**Wyjaśnienie treści SWZ**

1. Pytanie dotyczy Pakietu nr 1B  
W parametrze "Interfejsy" wpisane jest gniazdo SD, które nie jest standardem dla urządzeń drukujących, praktycznie niewykorzystywanym przez użytkowników.  
Czy zamawiający dopuści urządzenie, które nie będzie wyposażone w takie gniazdo?  
  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
2. Pytanie dotyczy Pakietu 1B:  
Parametr "Materiały eksploatacyjne", czy zamawiający dopuści urządzenie, w którym bęben jest zintegrowany z tonerem i występuje jako jeden element o wydajności do 10 200 str. A4?  
  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
3. Pytanie dotyczy Pakietu 1B:  
Parametr "Materiały eksploatacyjne", czy zamawiający dopuści urządzenie, w którym toner startowy zapewni wydrukowanie min. 3000 str. A4 przy 5% zadrukowaniu strony?  
  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
4. Pytanie dotyczy Pakietu 1B:  
Parametr "Pamięć RAM". Czy zamawiający dopuści urządzenie, którego pamięć RAM wynosi 1GB, bez możliwości rozbudowy?  
  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Przemysław Zaboklicki

CZŁONEK ZARZĄDU

Dyrektor  
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

Małgorzata Krzyżkowska